GIẤY MỜI

   nghe báo cáo thuận lợi, khó khăn trước khi cấp huyện dừng hoạt động
________

Ông Nguyễn Thanh Phong, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, làm

việc với lãnh đạo các ngành, Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường học trên

địa bàn huyện, nghe báo cáo thuận lợi, khó khăn trước khi cấp huyện dừng hoạt

động.

 * Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện.

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường học trên địa bàn huyện (Mầm

non, Tiểu học, THCS, THPT).

* Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 24/6/2025 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Trung tâm chính trị huyện Mỹ Tú.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch;

Phòng Nội vụ tổng hợp, báo cáo tình hình quản lý thuộc lĩnh vực ngành phụ

trách; các báo cáo gửi về UBND huyện trước 10 giờ, ngày 24/6/2025.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

kính mời quý lãnh đạo, đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Lan

   ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN MỸ TÚ

    Số:        /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

          Mỹ Tú, ngày       tháng  6 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hồng Lan<nthlan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:21:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:21:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:21:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!